
ZARZĄDZENIE NR 136/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji do wyceny wartości przedmiotów, środków trwałych 
Gminy Dukla 

Na podstawie art. 31, 32 i 34 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zmianami) – zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do spraw wyceny przedmiotów, środków trwałych Gminy Dukla w następującym 
składzie: 

1) Barbara Pudło 

2) Sławomir Gołąbek 

3) Gabriela Farbaniec 

4) Karolina Palcar 

5) Justyna Jakieła 

6) Witold Puz 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest dokonanie wyceny wartości przedmiotów, środków trwałych Gminy Dukla. 

2. Wycena dokonywana jest w formie protokołu wyceny, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dla ważności wyceny wymagany jest co najmniej czteroosobowy skład komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 114/08 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego komisji do wyceny wartości przedmiotów – środków trwałych Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75092F4C-80DD-45D2-9571-9D96C7686740. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


